
ГЕРБ 
 

Муниципальное образование 

«Бугровское сельское поселение» 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

01.06.2021                                                                                                № 196 

 

Об отмене постановления администрации 

МО «Бугровское сельское поселение» 

Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области от 16.10.2017 года 

№ 301 «Об утверждении административного 

регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Организация 

ритуальных услуг» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», п. 12, 13 протокола заседания комиссии по повышению 

качества и доступности предоставления государственных и муниципальных 

услуг в Ленинградской области от 11.02.2019 № П-74/2020, администрация 

МО «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального 

района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Отменить постановление администрации МО «Бугровское сельское 

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

от 16.10.2017 года № 301 Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Организация ритуальных услуг». 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на 

официальном сайте МО «Бугровское сельское поселение и в газете 

«Бугровский Вестник». 

           3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на 

заместителя главы администрации по общим вопросам Ломашевскую С.Г.  

 

 

И.о. главы администрации                                                                 А.А. Нилов 

 


